ご連絡
令和７年１１月１３日

FPC株式会社

代表取締役 一杉 裕子 殿

 〒700-0026

岡山市北区奉還町１－７－７ オルガ５階

適格消費者団体 特定非営利活動法人消費者ネットおかやま

理事長 河田 英正

TEL：086-230-1316 FAX：086-230-6880

ＨＰ：https://okayama-con.net/

前略

平素より当法人の活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご回答が遅くなりましたが、先般は当法人の令和７年６月１０日付「申

入書」に対し、同年７月１８日付のご回答をいただき誠にありがとうございまし

た。

頂きました回答をもとに当法人で確認したところ、指摘いたしました記載につ

いては修正されていることが確認できました。

貴社に対する当法人からの一連の申入活動につきましては、上記のとおり貴社

にご対応をいただけましたので、その後、当法人において検討を行いました結

果、本連絡をもちまして、終了とさせていただくこととなりました。

今後とも、消費者契約法など消費者保護関連の法律にもご配慮いただき、経営

を行ってくださいますようお願い申し上げます。

 以上、略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。

草々